
UCHWAŁA NR XIII/66/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 1072/, art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz.U. z 2015 r. poz 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190/ Rada 
Miejska w Ozimku  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/12/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 
zmienionej uchwałami: Nr VI/20/15 z dnia 23 lutego 2015 roku,  Nr VII/31/15 z dnia 30 marca 2015 roku, Nr 
VIII/39/15 z dnia 27 kwietnia 2015 roku, Nr XI/48/15 z dnia 29 czerwca 2015 roku, Nr XII/57/15 z dnia 
27 sierpnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 51.928.832,19 zł. na kwotę 52.444.832,19 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 52.528.832,19 zł. na kwotę 53.044.832,19 zł. zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 25 000,00

0,00 23 000,00

01036 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/66/15
Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 21 września 2015 r.

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 575,00 249 575,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

226 575,00 249 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 575,00 249 575,00

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
oraz rozwój obszarów wiejskich

226 575,00 249 575,00

3 4 5 8
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 282 624,56 307 624,56

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2015 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



01095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

600 0,00 1 200,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

700 -100 000,00 3 950,00

0,00 0,00

70005 -100 000,00 3 950,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 756 125,00 660 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 756 125,00 660 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 300,00 5 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 800,00 4 800,00

Transport i łączność 93 300,00 94 500,00

Pozostała działalność 56 049,56 58 049,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



0,00 650,00

-100 000,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 300,00

750 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75023 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,002007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

0,00 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 400,00 72 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

Administracja publiczna 357 246,00 377 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 9 700,00 11 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 300,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

105 000,00 105 650,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

641 425,00 541 425,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



756 0,00 208 900,00

0,00 0,00

75615 0,00 90 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 90 000,00

75616 0,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 300,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

60 000,00 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

4 138 760,00 4 143 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 426 900,00 10 517 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 386 697,00 26 595 597,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



75618 0,00 14 300,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

0,00 300,00

75621 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 116 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 116 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

13 250 888,00 13 366 888,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 320 000,00 420 000,00

Różne rozliczenia 13 653 052,16 13 769 052,16

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

11 335 237,00 11 435 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

0,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 300,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

460 000,00 474 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



0,00 0,00

0,00 116 000,00

900 0,00 22 116,00

0,00 0,00

90001 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 1 900,00

0,00 5 300,00

90002 0,00 7 916,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 616,00

0,00 3 300,00

90019 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

80 000,00 86 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
 i opłat

0,00 616,00

Gospodarka odpadami 3 480 000,00 3 487 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 2 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 650,00 51 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 150,00 3 647 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 250 888,00 13 366 888,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



0,00 0,00

0,00 6 000,00

90020 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

921 0,00 170 100,00

0,00 169 200,00

92105 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

92109 0,00 169 700,00

0,00 169 200,00

0,00 500,000570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych

0,00 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 114 750,00 1 284 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 114 750,00 1 283 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 620,00 29 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 144 370,00 1 313 570,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 620,00 30 020,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 370,00 1 314 470,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 86 000,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



0,00 169 200,00

926 0,00 93 400,00

0,00 90 600,00

92601 0,00 93 400,00

0,00 90 600,00

0,00 2 800,00

0,00 90 600,00

razem: -100 000,00 660 666,00bieżące 51 428 320,44 51 988 986,44

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
 lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 2 800,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

0,00 90 600,00

Obiekty sportowe 0,00 93 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 600,00

Kultura fizyczna 0,00 93 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 600,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205

1 114 750,00 1 283 950,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



0,00 302 800,00

926 -44 666,00 0,00

-44 666,00 0,00

92601 -44 666,00 0,00

-44 666,00 0,00

-44 666,00 0,00

razem: -44 666,00 0,00

-44 666,00 0,00

-144 666,00 660 666,00

-44 666,00 302 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 446 891,00 1 705 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 666,00 0,00

Ogółem: 51 928 832,19 52 444 832,19

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

44 666,00 0,00

majątkowe 500 511,75 455 845,75

Obiekty sportowe 44 666,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 666,00 0,00

majątkowe

Kultura fizyczna 44 666,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

44 666,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 402 225,00 1 705 025,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 250 850,00 25 000,00
Drogi publiczne gminne 1 150 850,00 25 000,00

1 150 850,00 25 000,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 44 900,00 13 000,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 115 100,00 12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 780 300,00 80 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 683 600,00 30 000,00

683 600,00 30 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego na lokale socjalne 0,00 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 700,00 50 000,00

96 700,00 50 000,00

Szacunki gruntów i nieruchomości 22 000,00 20 000,00

Wykup nieruchomości 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 6 813 618,91 125 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 052 642,91 125 000,00

6 052 642,91 125 000,00

Dostosowanie witryny internetowej www.ozimek.pl do 
potrzeb osób niepełnosprawnych

0,00 25 000,00

Podatek od nieruchomości, środków transportowych i leśny 
Gminy

745 780,16 100 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/66/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 21 września 2015 r.

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2015 rok

Rozdział Po zmianie

1 275 850,00

w złotych

60016 1 175 850,00

1 175 850,00

57 900,00

127 100,00

860 300,00

70001 713 600,00

713 600,00

30 000,00

70005 146 700,00

146 700,00

42 000,00

30 000,00

6 938 618,91
75023 6 177 642,91

6 177 642,91

25 000,00

845 780,16

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



757 Obsługa długu publicznego 1 170 000,00 - 250 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

1 170 000,00 - 250 000,00

1 170 000,00 - 250 000,00

Obsługa długu 1 170 000,00 - 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 179 437,74 456 000,00
Szkoły podstawowe 8 908 094,01 368 000,00

8 908 094,01 368 000,00

Bieżące utrzymanie szkół 8 867 094,01 368 000,00

Przedszkola 4 893 797,00 60 000,00

4 893 797,00 60 000,00

Bieżące utrzymanie 4 306 128,00 54 600,00

Zakup zmywarki z wyparzaczem do Przedszkola nr 3 
w Dylakach 

0,00 5 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 912 559,00 28 000,00

912 559,00 28 000,00

Bieżące utrzymanie 897 059,00 28 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 610 377,00 50 000,00
Świetlice szkolne 485 846,00 50 000,00

485 846,00 50 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 485 846,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 570 100,00 90 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 638 600,00 0,00

1 638 600,00 0,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na 
pożyczkę w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy

645 600,00 - 321 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego-
podwyższenie kapitału Spółki

969 000,00 321 000,00

920 000,00

75702 920 000,00

920 000,00

920 000,00

22 635 437,74
80101 9 276 094,01

9 276 094,01

9 235 094,01

80104 4 953 797,00

4 953 797,00

4 360 728,00

5 400,00

80148 940 559,00

940 559,00

925 059,00

660 377,00
85401 535 846,00

535 846,00

535 846,00

6 660 100,00

90001 1 638 600,00

1 638 600,00

324 600,00

1 290 000,00

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



Oczyszczanie miast i wsi 265 000,00 30 000,00

265 000,00 30 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 113 000,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 672 000,00 60 000,00

672 000,00 60 000,00

Bieżąca konserwacja oświetlenia 180 000,00 40 000,00

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 400 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 649 000,00 - 60 000,00
Obiekty sportowe 309 000,00 - 60 000,00

309 000,00 - 60 000,00

Modernizacja widowni na boisku sportowym w Ozimku 160 000,00 - 60 000,00

52 528 832,19 516 000,00

90003 295 000,00

295 000,00

143 000,00

90015 732 000,00

732 000,00

220 000,00

420 000,00

589 000,00
92601 249 000,00

249 000,00

100 000,00

Razem: 53 044 832,19

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 258550 258550 0 258550 0 0 0 0 0 992300 992300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283550 283550 0 283550 0 0 0 0 0 992300 992300

przed zmianą 178550 178550 0 178550 0 0 0 0 0 972300 972300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203550 203550 0 203550 0 0 0 0 0 972300 972300

przed zmianą 178550 178550 0 178550 0 0 0 0 0 972300 972300

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203550 203550 0 203550 0 0 0 0 0 972300 972300

przed zmianą 780300 780300 0 780300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 800300 800300 0 800300 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 683600 683600 0 683600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 683600 683600 0 683600 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 683600 683600 0 683600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 683600 683600 0 683600 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 96700 96700 0 96700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 116700 116700 0 116700 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 96700 96700 0 96700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 30000 30000

po zmianach 116700 116700 0 116700 0 0 0 0 0 30000 30000

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup 
i objęcie akcji

 i udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów 

do spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 
na zadania 

bieżące

świadczenia
 na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

 i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1250850 0 0

0 0 0

25000 0 0

1275850 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1150850 0 0

0 0 0

25000 0 0

1175850 0 0

1150850 0

1175850 0

0

0 0 0

25000 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

780300 0 0

0 0 0

80000 0 0

860300 0 0

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

683600 0 0

0 0 0

30000 0 0

713600 0 0

683600 0 0

0 0 0

30000 0 0

713600 0 0

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

96700 0 0

0 0 0

50000 0 0

146700 0 0

96700 0

146700 0

0

0 0 0

50000 0 0

0

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/66/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 21 września 2015 r.

w złotych

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



przed zmianą 6775539,16 6514039,16 4527679 1986360,16 500 250400 10600 0 0 38079,75 38079,75

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 100000 0 100000 0 0 25000 0 0 0 0

po zmianach 6900539,16 6614039,16 4527679 2086360,16 500 250400 35600 0 0 38079,75 38079,75

przed zmianą 6014563,16 6004563,16 4304883 1699680,16 0 10000 0 0 0 38079,75 38079,75

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 100000 0 100000 0 0 25000 0 0 0 0

po zmianach 6139563,16 6104563,16 4304883 1799680,16 0 10000 25000 0 0 38079,75 38079,75

przed zmianą 6014563,16 6004563,16 4304883 1699680,16 0 10000 0 0 0 38079,75 38079,75

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 100000 0 100000 0 0 25000 0 0 0 0

po zmianach 6139563,16 6104563,16 4304883 1799680,16 0 10000 25000 0 0 38079,75 38079,75

przed zmianą 1170000 0 0 0 0 0 0 0 1170000 0 0

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 -250000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920000 0 0 0 0 0 0 0 920000 0 0

przed zmianą 1170000 0 0 0 0 0 0 0 1170000 0 0

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 -250000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920000 0 0 0 0 0 0 0 920000 0 0

przed zmianą 1170000 0 0 0 0 0 0 0 1170000 0 0

zmniejszenie -250000 0 0 0 0 0 0 0 -250000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 920000 0 0 0 0 0 0 0 920000 0 0

przed zmianą 22141937,74 21752297,74 17955820,15 3796477,59 0 349340 40300 0 0 37500 37500

zmniejszenie -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456000 456000 340000 116000 0 0 0 0 0 5400 5400

po zmianach 22592537,74 22202897,74 18295820,15 3907077,59 0 349340 40300 0 0 42900 42900

przed zmianą 8887094,01 8639814,01 7294666,15 1345147,86 0 247280 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368000 368000 280000 88000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9255094,01 9007814,01 7574666,15 1433147,86 0 247280 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 8887094,01 8639814,01 7294666,15 1345147,86 0 247280 0 0 0 21000 21000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 368000 368000 280000 88000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9255094,01 9007814,01 7574666,15 1433147,86 0 247280 0 0 0 21000 21000

przed zmianą 4882797 4829577 3934187 895390 0 53220 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 5400 5400

po zmianach 4937397 4884177 3994187 889990 0 53220 0 0 0 16400 16400

przed zmianą 4882797 4829577 3934187 895390 0 53220 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 5400 5400

po zmianach 4937397 4884177 3994187 889990 0 53220 0 0 0 16400 16400

przed zmianą 907059 905009 500509 404500 0 2050 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 935059 933009 500509 432500 0 2050 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 907059 905009 500509 404500 0 2050 0 0 0 5500 5500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 935059 933009 500509 432500 0 2050 0 0 0 5500 5500

przed zmianą 610377 505090 474646 30444 0 105287 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660377 555090 524646 30444 0 105287 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

6813618,91 0 0

0 0 0

125000 0 0

6938618,91 0 0

75023
Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu)

6052642,91 0 0

0 0 0

125000 0 0

6177642,91 0 0

6052642,91 0 0

0 0 0

125000 0 0

6177642,91 0 0

757 Obsługa długu publicznego

1170000 0 0

-250000 0 0

0 0 0

920000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

1170000 0 0

-250000 0 0

0 0 0

920000 0 0

1170000 0 0

-250000 0 0

0 0 0

920000 0 0

801 Oświata i wychowanie

22179437,74 0 0

-5400 0 0

461400 0 0

22635437,74 0 0

80101 Szkoły podstawowe

8908094,01 0 0

0 0 0

368000 0 0

9276094,01 0 0

8908094,01 0 0

0 0 0

368000 0 0

9276094,01 0 0

80104 Przedszkola 

4893797 0 0

-5400 0 0

65400 0 0

4953797 0 0

4893797 0

4953797 0

0

-5400 0 0

65400 0 0

0

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne

912559 0 0

0 0 0

28000 0 0

940559 0 0

912559 0

940559 0

0

0

0 0 0

28000 0 0

0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

610377 0 0

0 0

50000 0 0

660377 0

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany



przed zmianą 485846 472296 453946 18350 0 13550 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 535846 522296 503946 18350 0 13550 0 0 0 0 0

przed zmianą 485846 472296 453946 18350 0 13550 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 535846 522296 503946 18350 0 13550 0 0 0 0 0

przed zmianą 5522100 4876500 11000 4865500 0 0 0 645600 0 1048000 79000

zmniejszenie -321000 0 0 0 0 0 0 -321000 0 0 0

zwiększenie 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 321000 0

po zmianach 5291100 4966500 11000 4955500 0 0 0 324600 0 1369000 79000

przed zmianą 650600 5000 0 5000 0 0 0 645600 0 988000 19000

zmniejszenie -321000 0 0 0 0 0 0 -321000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321000 0

po zmianach 329600 5000 0 5000 0 0 0 324600 0 1309000 19000

przed zmianą 650600 5000 0 5000 0 0 0 645600 0 988000 19000

zmniejszenie -321000 0 0 0 0 0 0 -321000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321000 0

po zmianach 329600 5000 0 5000 0 0 0 324600 0 1309000 19000

przed zmianą 265000 265000 8700 256300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295000 295000 8700 286300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 265000 265000 8700 256300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 295000 295000 8700 286300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 612000 612000 0 612000 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 672000 672000 0 672000 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 612000 612000 0 612000 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 672000 672000 0 672000 0 0 0 0 0 60000 60000

przed zmianą 486000 161000 20400 140600 315000 10000 0 0 0 163000 163000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 486000 161000 20400 140600 315000 10000 0 0 0 103000 103000

przed zmianą 146000 146000 20400 125600 0 0 0 0 0 163000 163000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146000 146000 20400 125600 0 0 0 0 0 103000 103000

przed zmianą 146000 146000 20400 125600 0 0 0 0 0 163000 163000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146000 146000 20400 125600 0 0 0 0 0 103000 103000

przed zmianą 48359901,32 40239150,34 25687443,15 14551707,19 20105004108750,98 185900 645600 1170000 4168930,87 3199930,87

zmniejszenie -576400 -5400 0 -5400 0 0 0 -321000 -250000 -60000 -60000
zwiększenie 766000 741000 390000 351000 0 0 25000 0 0 386400 65400
po zmianach 48549501,32 40974750,34 26077443,15 14897307,19 20105004108750,98 210900 324600 920000 4495330,87 3205330,87

0 0

50000 0 0

535846 0 0

85401 Świetlice szkolne

485846 0 0

0

485846 0

535846 0

0

0 0 0

50000 0 0

0

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

6570100 0 969000

-321000 0 0

411000 0 321000

6660100 0 1290000

90001
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

1638600 0 969000

-321000 0 0

321000 0 321000

1638600 0 1290000

1638600 0 969000

-321000 0 0

321000 0 321000

1638600 0 1290000

90003 Oczyszczanie miast i wsi

265000 0 0

0 0 0

30000 0 0

295000 0 0

265000 0

295000 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

672000 0 0

0 0 0

60000 0 0

732000 0 0

672000 0

732000 0

0

0 0 0

60000 0 0

0

926 Kultura fizyczna

649000 160000 0

-60000 -60000 0

0 0 0

589000 100000 0

92601 Obiekty sportowe

309000 160000 0

-60000 -60000 0

0 0 0

249000 100000 0

309000

-60000 0

160000 0

-60000 -60000 0

0 0 0

1792600 1290000

249000 100000 0

Wydatki razem:

52528832,19 1852600 969000

-636400
1152400 0 321000

53044832,19

Id: F43B2BE4-CDEA-409A-9C66-BB7776F73682. Podpisany




